devido credenciamento, além de outros assuntos. No dia 21/05/2015, o Comitê se reuniu com o 

COADFAS  reuniu e a sugestão de alocação nos fundos IMA-B Ativo e Participações, conforme parecer 

favorável em relatório da Consultoria foi discutida e aprovada pelos membros do Conselho, sendo R$ 

350.000,00 (trezentos e cinquenta mil) no fundo IMA-B Ativo e R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil) 

no fundo Participações Multimercado. Dando seguimento, no dia 28/05/2015, o Comitê de 

Investimentos se reuniu e procedeu o envio dos documentos do RPPS para cadastro junto à BRS Asset 

Management, bem como solicitou os documentos da referida entidade para credenciamento.